報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１月１６日

伊万里市特別職報酬等審議会の答申について

 伊万里市特別職報酬等審議会に諮問していました特別職の報酬等の額について、

答申がありますのでお知らせします。

  １ 日  時  令和７年１月２０日（月）１１：００～

          ※第３回伊万里市特別職報酬等審議会の審議終了後、

           答申を行います。

  ２ 場  所  伊万里市役所３階 庁議室

  ３ 審 議 会  ⑴  審議会名称  伊万里市特別職報酬等審議会

          ⑵  委員数    ７名

          ⑶  委員     別紙名簿のとおり

          ⑷  審議会会長  今泉 清美（伊万里商工会議所会頭）

  ４ そ の 他  取材については、答申のみ可能です。

           審議については、非公開となります。

問合先
 総務部総務課

担当 池田
電話 0955－23－2127

伊万里市特別職報酬等委員名簿

団　　体　　名 役職名 氏名

伊万里商工会議所 会頭 今泉　清美 様

連合佐賀北部地域協議会 事務局長 小笠原　浩幸 様

伊万里市男女協働参画懇話会 会長 川原　フジエ 様

伊万里金融協会 会長 副島　直哉 様

伊万里市農業協同組合 代表理事組合長 田代　直樹 様

伊万里市区長会連合会 理事 前川　善治 様

いまり女性ネットワーク 代表 力武　由美 様